
CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ 
PORTARIA Nº 51 / 2015 

 

 
Readaptar o Servidor que menciona, e dá outras providências. 

  
BENEDITO MISSIAS DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, 
no uso de suas atribuições legais... 
  
Considerando laudo médico, onde o Servidor que menciona, esta temporariamente afastado de suas funções do cargo 
efetivo de Motorista, em que apresenta no presente atestado o código CID G40. 
  
RESOLVE: 
  
I- Readaptar o servidor RONALDO DE ARAÚJO, no cargo em Comissão de Chefe do Almoxarifado, símbolo DAS 
II. 
  
II- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação no quadro de avisos do Poder Legislativo, a 
contar do dia 05 de março de 2015. 
  
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, aos 16 (dezesseis) dias do 
mês de março de 2015. 
  
BENEDITO MISSIAS DE OLIVEIRA 
Presidente.  

 
Publicado por: 

Airton Nakazato 
Código Identificador:050B7020 

 
Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL no dia 
18/03/2015. Edição 1306 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul/ 


